Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a Secretaria de Planejamento e ao

Coordenador da Regional de São José dos Campos dos correios, estudos e

providências, para a prestação dos serviços dos Correios no Residencial Laguna no

Bairro Maricá.

REQUERIMENTO N° 393/2016
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE PLANEJAMENTO E AO COORDENADOR DA REGIONAL DE
SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DOS CORREIOS. ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS. PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DOS
CORREIOS NO RESIDENCIAL LAGUNA NO BAIRRO MARICÁ.

PROTOCOLO GERAL N° 465/2016
Data: 09/03/2016 - Horário: 14:07

11111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que a população desse residencial vem crescendo consideravelmente, e

necessitam desse serviço básico.

Considerando que esse é um serviço indispensável aos moradores

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com

cópia a Secretaria de Planejamento e ao Coordenador da Regional de São José dos

Campos dos correios, estudos e providências, para a prestação dos serviços dos

Correios no Residencial Laguna no Bairro Maricá.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de Março de 2016.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1